

TSAU

Turun Seudun Agilityurheilijat ry
Laura Haapala, sihteeri

Tähtitorninkatu 5 E 27 ~ 20700 Turku ~ Finland
Puhelinnumero: 050 - 528 55 84 ~ Kotipuhelinnumero: 02- 23 26 386

16.2.1998

Turun Kaupunki
Kiinteistö- ja rakennustoimen lautakunta
Eerikinkatu 24
20100 Turku

ANOMUS

Turun Seudun Agilityurheilijat ry on lajin valtakunnallisella rankinglistalla Suomen menestynein agility-yhdistys. Agility on vauhdikas koiraurheilulaji, jossa koira suorittaa ohjaajansa sanallisten viestien ja eleiden perusteella esteratoja, jotka koostuvat hyppy-, kiipeily- ja tunneliesteistä sekä pujotteluosteesta. Menestyvä agilitykoira on pitkälle koulutettu ja hyväkuntoinen harrastuskoira ja sen ohjaajalta vaaditaan paitsi koirankoulutustaitoa, myös hyvää kuntoa. Vuonna 1996 järjestettiin Suomessa n. 200 virallista agilitykilpailua. Näissä tehtiin n. 15.500 starttia. Lukujen arvoidaan kasvaneen hieman vuonna 1997.

Turun Seudun Agilityurheilijat ry järjestää vuosittain 4-7 virallista kilpailua. Kilpailuja on järjestetty eri paikoissa, viime vuosina useimmin Vaisaaren koulun pihalla Raisiossa. Kilpailupaikan valintaan vaikuttavat eniten kenttäpohja, liikenneyhteydet ja yleisön viihtyvyys.

Agility on alunperin kehitetty yleisölajiksi. Se on vauhdikas laji, jota katsellessa viihtyvät paitsi koiranystävät myös muut taito- ja nopeuslajeista kiinnostuneet. Ulkokaudella ei allergiakaan estä lajista kiinnostunutta seuraamasta kilpailuja. Valitettavasti useimmat kilpailut järjestetään kuitenkin kaukana yleisöstä. Tätä epäkohtaa olemme päättäneet lähteä korjaamaan järjestämällä 22.8.1998 koko päivän kilpailun Turussa.

Anomme käyttöömme Sampalinnan puistossa olevaa urheilukenttää lauantaina 22.8.1998, kello 9.00 - 21.30 väliseksi ajaksi agilitykilpailun järjestämiseen.

Kilpailuun odotetaan n. 200 osallistujaa, jotka kilpailevat agilityn eri luokissa. Kilpailun aikana on käytössä pienimuotoinen äänentoistolaitteisto. Alueelle vuokrataan kilpailun osallistujia varten WC-vaunu. Pyrimme myös sopimaan alueen koululaitosten kanssa paikoitusalueiden käytöstä.

Toivomme, että saamme ko. kentän käyttöömme, sillä paikassa yhdistyvät monet agilitykilpailujen onnistumiseen vaikuttavat tekijät: laaja hiekkapohjainen kenttä, puustoinen ympäristö ja keskeinen sijainti. Muina vastaavina paikkoina olemme nähneet Urheilupuiston ja Kupittaaan puiston, joista poiketen Sampalinnan puisto on myös erittäin rauhallinen ja vähäisessä käytössä lauantaisin.

Mikäli tarvitsette lisätietoja toimintaamme tai tähän anomukseen liittyen, olen käytettävissänne.

Kunnioittavasti

Laura Haapala, sihteeri
Turun Seudun Agilityurheilijat ry